令和7年11/26(水)、11/27(木)の2日間

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構和歌山支部

和歌山職業能力開発促進センター
和歌山市園部１２７６番地
ＴＥＬ．０７３－４６１－１５３２

筆記用具

（４名以下の場合は、開催中止となることがあります。）

お１人様 です。　開講確定後、ご請求申し上げます。

（受講料15,000円のところ、組合で10,000円を負担いたします。）

までに組合事務局宛、お申込みください。

定員になり次第締め切ります。

 申込みの取消しは、 までに必ず、組合まで

 ご連絡ください。翌日以降の取消しについては､受講費用を返金

 することができません｡

 受講を欠席した日がある場合は、組合負担額（受講料の3分の2）

　　  の欠席日数分を追加請求させていただきます。

１１． 申込取消し 11 月 8 日 ( 土 )

１２． そ の 他

９． 受 講 費 用 5,000 円

１０． 申込締切日 10 月 23日 ( 木 )

６． 使用機器等 ・・・・・

７． 持 参 品

８． 定 員 10名

５． 対 象 者 現場監督に従事する技能・技術者等

３．より良い現場監督（主任）

４．自己啓発計画書の演習

生産現場における作業の段取りや指示、後進育成等の技能継承をめざ
して、現場のリーダーとして身につけておくべきスキルを確認し、監
督者として生産性向上を実践する担当者との関わり方や仕事と現場を
動かすための技能を習得します。

４． 主 な 内 容 １．現場監督（主任）の役割

２．現場監督（主任）に求められていること

２． 開 催 場 所

３． 訓 練 目 標

さて、下記のとおり標記セミナーを開催いたします。奮ってご参加ください。

記

１． 開 催 日 時

時間はいずれも 9:15～16:00

令 和 7 年 10 月 3 日

組合員 各位

和歌山県機械金属工業協同組合

仕事と人を動かす現場監督者の育成 セミナー
開 催 の ご 案 内

時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

和歌山県機械金属工業協同組合 事務局　行
　FAX：073-433-1279
　 　( TEL：073-433-1277 )

事業所名

事業主名 印

担当者名

Ｆ Ａ Ｘ　：

次の者が受講しますので申し込みます。

までに お申し込みください。
※ 氏名・生年月日のご記入は、楷書で正確に、丁寧にお書きください。

  受講費用は、お１人様 です。開講確定後､ご請求申し上げます。

　　※申込みの取消しは、 までに必ず、組合までご連絡

　　　ください。翌日以降の取消しについては、受講費用を返金することが

　　　できません。

・当組合からのＦＡＸ返信をもって、お申し込みの受付け完了とさせていただきますので、

　当組合からのＦＡＸ返信がない場合は、ご連絡くださいますようお願いいたします。

《修了後、この氏名･生年月日で修了証書が交付されます》

5,000 円
（受講料15,000円のところ、組合で10,000円を負担いたします。）

11 月 8 日 ( 土 )

《重 要》ＦＡＸの送受信時のトラブル防止のためのお願い
・受講申込書を送信いただき当組合にて受付け完了後、受講申込書をＦＡＸ返信いたします。

5           年　 　 月　  　日 男・女

10月23日 (木 )

3           年　 　 月　  　日 男・女

4           年　 　 月　  　日 男・女

1           年　 　 月　  　日 男・女

2           年　 　 月　  　日 男・女

仕事と人を動かす現場監督者の育成 セミナー
受 講 申 込 書

年　 　 月　  　日

№
フ   リ   ガ   ナ

生年月日(西暦) 性別
氏　　　　　　名